
Dato Descrizione
CIG Z590843447

Struttura proponente C.F 00221720360 - Comune di Soliera (MO)
Oggetto del bando Incarico per la redazione di attestato di 

certificazione energetica relativo all’immobile 
denominato “Distretto Sociosanitario” di 
proprietà’ del comune di Soliera sito in Via XXV 
aprile n. 30

Procedura di scelta del contraente Procedura negoziata
Elenco degli operatori invitati a presentare offerte Arch. Carmine Lorenzo Tafaro 

C.F.TFRCMN68T18A612I e P.IVA 
02837080361

Aggiudicatario Arch. Carmine Lorenzo Tafaro 
C.F.TFRCMN68T18A612I e P.IVA 
02837080361

Importo di aggiudicazione € 769,00
Tempi di completamento dell'opera Data inizio servizio 28/01/2013

Data fine servizio 06/02/2013
Importo delle somme liquidate € 967,71


